
IČO 00671045 Dětský domov Trnová, příspěvková 
organizace Trnová 200, Trnová, 33013 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 26 319,7 26 254,3 26 779,6

A.I. Náklady z činnosti 26 319,2 26 253,8 26 779,1

A.II. Finanční náklady 0,5 0,5 0,5

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 26 319,7 26 254,3 26 779,6

B.I. Výnosy z činnosti 2 134,0 2 176,6 2 220,2

B.II. Finanční výnosy 1,7 1,7 1,8

B.IV. Výnosy z transferů 24 184,0 24 076,0 24 557,6

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 21 880,0 21 726,0 22 160,5

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00073822 Nemocnice Domažlice Kozinova 292, Domažlice, 34401 údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 1 190,0 1 190,0 1 190,0

A.I. Náklady z činnosti 1 190,0 1 190,0 1 190,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 1 190,0 1 190,0 1 190,0

B.I. Výnosy z činnosti 800,0 800,0 800,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 390,0 390,0 390,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 390,0 390,0 390,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00574538 Nemocnice Planá, příspěvková 
organizace Škroupova 1760/18, Plzeň, 30100 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 230,0 232,0 242,0

A.I. Náklady z činnosti 226,2 228,0 237,5

A.II. Finanční náklady 3,8 4,0 4,5

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 230,0 232,0 242,0

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 230,0 232,0 242,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 230,0 232,0 242,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 2

Návrh rozpočtu 2019



IČO 45333009
Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace
Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 518 789,5 524 348,0 525 567,0

A.I. Náklady z činnosti 518 787,5 524 346,0 525 565,0

A.II. Finanční náklady 2,0 2,0 2,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 518 789,5 524 348,0 525 567,0

B.I. Výnosy z činnosti 216 783,5 221 300,0 222 300,0

B.II. Finanční výnosy 6,0 6,1 6,0

B.IV. Výnosy z transferů 302 000,0 303 041,9 303 261,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 295 000,0 297 000,0 297 000,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

2 / 2

Návrh rozpočtu 2019


